МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ТАНКОДРОМ»

СОВЕТСКОГО РАЙОНА Г.КАЗАНИ

ПРИКАЗ

20.12.2021 г. № 221

Об итогах проведения конкурса

декоративно–прикладного творчества

«Новогодняя фантазия – 2021» Танкодром

В целях повышения уровня эстетической культуры детей и в связи с подготовкой к

новогодним праздникам, на основании приказа № 197 от 26.11.2021 на базе Центра детского

творчества «Танкодром» был проведен микрорайонный конкурс декоративно-прикладного

творчества «Новогодняя фантазия- 2021» среди учащихся образовательных учреждений и

дошкольников учреждений Советского района г. Казани

На конкурсе было представлено 37 работ из 3 общеобразовательных учреждений: МБОУ

«Гимназия № 8 – Центр образования», МБОУ «Гимназия № 90», МБОУ «Средняя

общеобразовательная русско-татарская школа № 111», 1 учреждения дополнительного

образования МБУДО «ЦДТ Танкодром», 3 учреждений дошкольного образования: МАДОУ

«Детский сад № 330 с татарским языком воспитания и обучения комбинированного вида»,

«МАДОУ «Детский сад № 330 с татарским языком воспитания и обучения комбинированного

вида», МАДОУ «Детский сад № 332 комбинированного вида».

,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1-4 класс

1 место – Гадеева Милана, учащаяся МБОУ «Гимназия № 8 – Центр образования»

Советского района г. Казани, педагог Ильина Светлана Александровна, название работы –

«Новогодний шар»;

1 место – Гимадиева Амина, учащаяся  МБОУ «Гимназия  № 8 – Центр образования»

Советского района г. Казани, педагог Золотова Тамара Михайловна, название работы – «Луна»;

-2 место - Юрченко Амелия, учащаяся МБОУ «Гимназия № 90» Советского района г.

Казани, педагог Юрченко Юлия Сергеевна, название работы – «Снеговик»;

2 место - Любицкая Асель, учащаяся МБОУ «Гимназия № 8 – Центр образования»

Советского района г. Казани, педагог Глинская Любовь Александровна, название работы –

«Фонарь розовый с бантиками, фонарь сиреневый классический;

2 место – Сладков Святослав, учащийся МБОУ «Гимназия № 8 – Центр образования»

Советского района г. Казани, педагог Ильина Светлана Александровна, название работы –

«Рождественский цветок» ;

2 место – Юсупова Алина, МБОУ «Гимназия № 8 – Центр образования» Советского района

г. Казани, педагог Фазлыева Эндже Тахировна , название работы – «Символ года»;

2 место – Ахметзянова Алия, МБОУ «Гимназия № 8 – Центр образования» Советского

района г. Казани, педагог Фазлыева Эндже Тахировна , название работы – «Рыбка»;

3 место – Рашитов Карим, учащийся МБОУ «Гимназия № 8 – Центр образования»

Советского района г. Казани, педагог Зинатуллина Миляуша Маратовна, название работы –

«Новогодний чудо-шар»;

3 место – Байжанов Амир, учащийся МБОУ «Гимназия № 8 – Центр образования»

Советского района г. Казани, педагог Глинская Любовь Александровна, название работы –

«Новогодняя ночь»;

3 место – Платонова Мария, учащаяся МБОУ «Гимназия № 8 – Центр образования»

Советского района г. Казани, педагог Фазлыева Эндже Тахировна , название работы – «Конфета»;

3 место – Мухутдинова Эмилия, учащаяся МБОУ «Гимназия № 8 – Центр образования»

Советского района г. Казани, педагог Фазлыева Эндже Тахировна, название работы – «Ёлочная

игрушка Домик»;

3 место – Морозова Таисия, учащаяся МБОУ «Гимназия № 8 – Центр образования»

Советского района г. Казани, педагог Исмагилова Эльмира Маратовна, название работы –

«Сюрприз»;

3 место – Скворцова Эмма, учащаяся МБОУ «Гимназия № 8 – Центр образования»

Советского района г. Казани, педагог Глинская Любовь Александровна, название работы –

«Снеговик»;

5-8 класс

1 место –Шарафутдинов Шамиль, учащаяся МБОУ «Гимназия № 8 – Центр образования»

Советского района г. Казани, педагог Харитонова Елена Геннадьевна, название работы

«Новогодний фонтан»;

1 место – Жильцова Мирра, учащаяся МБОУ «Гимназия № 90» Советского района г. Казани,

педагог Даутова Лейла Рашидовна, название работы – «Колокольчик Деда Мороза»;

1 место – Камаева Диляра, учащаяся МБОУ «Гимназия № 90» Советского района г. Казани,

педагог Даутова Лейла Рашидовна, название работы – «Зимняя фантазия»;

1 место – Постнова Ксения, учащаяся МБОУ «Гимназия № 90» Советского района г. Казани,

педагог Даутова Лейла Рашидовна, название работы – «Мудрая Сова»;

1 место – Савельева Полина, учащаяся МБОУ «Средняя общеобразовательная русско-

татарская школа № 111», педагог Ибрагимова Айзиля Ильбертовна, название работы «Новогодний

венок»;

2 место – Валиуллин Ранель, учащийся МБОУ «Гимназия № 8 – Центр образования»

Советского района г. Казани, педагог Айзатуллова Эльфия Мунировна, название работы –

«Новогодний шар»;

2 место – Матвеева Виталина, учащаяся МБОУ «Средняя общеобразовательная русско-

татарская школа № 111», педагог Ибрагимова Айзиля Ильбертовна, название работы «Новогодняя

компазиция»;

2 место – Юрченко Гордей, учащийся МБОУ «Гимназия № 90» Советского района г. Казани,

педагог Валиуллина Ирина Вячеславовна, название работы – «Волшебный фонарь»;

3 место – Юсупова Индира, учащаяся МБОУ «Гимназия № 8 – Центр образования»

Советского района г. Казани, педагог Глинская Любовь Александровна, название работы –

«Символ года»;

9-11 класс

2 место – Валиуллина Карина, учащаяся МБОУ «Гимназия № 8 – Центр образования»

Советского района г. Казани, педагог Каримуллина Айзира Фанисовна, название работы –

«Новогодняя ёлочка»;

Обучающиеся МБУДО

1 место - коллективная работа: Давлетшин Даниил, Кузнецова София, Любицкая Асель,

Дьячкова Кира, Юсупова Индира, Аникина Тамара, Мухутдинова Эмилия, Юмалина Самира,

Юмалин Эмир, Семенова Арина, МБУДО «Центр детского творчества «Танкодром» Советского

района г. Казани, педагог Сушкова Юлия Геннадьевна, название работы – «Дед Мороз»;

1 место – Гараев Нурдин, МБУДО «Центр детского творчества «Танкодром» Советского

района г. Казани, педагог Андриянова Ольга Николаевна, название работы – «Снегурочка»;

2 место – Гильфанова Адиля, МБУДО «Центр детского творчества «Танкодром» Советского

района г. Казани, педагог Хузасаитова Гузель Юсуповна, название работы – «Новогодняя звезда»;

2 место – Валиуллина Амира, МБУДО «Центр детского творчества «Танкодром»

Советского района г. Казани, педагог Хузасаитова Гузель Юсуповна, название работы –

«Новогодняя звезда»;

2 место – Сабирзянова Адиля, МБУДО «Центр детского творчества «Танкодром»

Советского района г. Казани, педагог Гайнуллова Гузель Миннуловна, название работы –

«Снеговик»;

2 место – Шаймарданова Аделя, МБУДО «Центр детского творчества «Танкодром»

Советского района г. Казани, педагог Гайнуллова Гузель Миннуловна, название работы –

«Ёлочка»;

3 место – Хафизова Эндже, МБУДО «Центр детского творчества «Танкодром» Советского

района г. Казани, педагог Габдрахманова Регина Шамилевна, название работы – «Новогодняя

гирлянда»;

3 место – Галиуллин Аскар, МБУДО «Центр детского творчества «Танкодром» Советского

района г. Казани, педагог Андриянова Ольга Николаевна, название работы – «Снежная звезда»;

Воспитанники МАДОУ

1 место – Евдокимов Мирон, МАДОУ «Детский сад № 332 комбинированного вида»

Советского района г. Казани, педагог Евдокимова Наталья Владимировна, название работы –

«Новогодняя игрушка Серебряный шар»;

1 место – Фазлыева Айзиля, МАДОУ «Детский сад № 330 с татарским языком воспитания

и обучения комбинированного вида» Советского района г. Казани, педагог Гилязова Румия

Хасиятулловна;

1 место, Закиров Аскар МАДОУ «Детский сад № 330 с татарским языком воспитания и

обучения комбинированного вида» Советского района г. Казани, педагог Закирова Ильсия

Валиахметовна, название работы – «Игрушка»;

2 место – Рязанов Ярослав, МАДОУ «Детский сад № 316 комбинированного вида»

Советского района г. Казани, педагог Рязанова Екатерина Сергеевна, название работы –

«Новогодний шар»;

2 место – Файзрахманова Амалия, МАДОУ «Детский сад № 330 с татарским языком

воспитания и обучения комбинированного вида» Советского района г. Казани, педагог Хафизова

Фирая Рашидовна, название работы – «Снеговик»;

3 место – Гаязова Ралина, МАДОУ «Детский сад № 330 с татарским языком воспитания и

обучения комбинированного вида» Советского района г. Казани, педагог Закирова Ильсия

Валиахметовна, название работы – «Белый Шар».

2 Объявить благодарность за организацию и проведение мероприятия:

заместителю директора по УВР Рахматуллиной Г.Г., заведующим отделов МБУДО «ЦДТ

«Танкодром» Рим Г.Ш., Валиуллиной И.В., Мурзаковой Р.Ш., Галиакберовой Е.М., Голиковой

В.И., ПДО МБУДО «ЦДТ «Танкодром» Гайнулловой Г.М., концертмейстеру Биктимировой Л.Ф.,

методисту МБУДО «ЦДТ «Танкодром» Евдокимовой Н.В.

3. Наградить дипломами победители и участников микрорайонного конкурса декоративно-

прикладного творчества «Новогодняя фантазия- 2021» в соответствии со списком.

4. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по УВР

Рахматуллину Г.Г.

Директор ЦДТ «Танкодром» Д.Т. Изотова

	ПРИКАЗЫВАЮ:
	5-8 класс
	9-11 класс
	Обучающиеся МБУДО
	Воспитанники МАДОУ